
Altura libre de caída: 1,00 m
Edad recomendada de uso: de 3 a 9 años

Madera de pino tratada en autoclave Nivel IV
Componentes plásticos: Polietileno de alta densidad con protección UV

Componentes metálicos galvanizados

Sube y baja “Easy 01”

UNE EN 1176-1:2018
UNE EN 1176-6:2018

Ref.: PBMAXI-01
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Ref: PBMAXI-01PLANO 1
VISTAS GENERALES

Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción:

SUBE Y BAJA "MAXI 01"

Escala: Nº Hoja

Fecha: 23-08-2019
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Detalle se sujeción de
espirro metálico

tornillo de fijación
Ø8x80 (8 Uds)

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN ARENA

ESQUEMA DE CIMENTACIÓN
EN HORMIGÓN

Ø8x80 (4 Uds)
tornillo de fijación

solera de hormigón
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loseta de caucho ó
pavimento contínuo

anclaje metálico

40
Ref: PBMAXI-01PLANO 2

CIMENTACIÓN Y ANCLAJE
Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción:

SUBE Y BAJA "MAXI 01"

Escala: Nº Hoja

Fecha: 23-08-2019

3/4



26
7

90

16
4

22
5

1400

30 15

91
7

2850

11
9

PLANTA

PERFILALZADO ALZADO POSICIÓN DE APOYO

58
4

26
0

348

45
0

450

42
9

Ref: PBMAXI-01PLANO 3
VISTAS DE DETALLE

Dibujado

Revisado

Aprobado

Descripción:

SUBE Y BAJA "MAXI 01"

Escala: Nº Hoja

Fecha: 23-08-2019
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